MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD, QUINTANA ROO.
TESORERIA MUNICIPAL
DIRECCION DE CONTABILIDAD

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Del 1 de Enero al 30 de Abril 2021

(en pesos)
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Formato 1C-6

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del
periodo

Abonos del
periodo

Saldo Final

Variacion del
periodo

ACTIVO

lActivo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

|Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

5,703,600,218.90

1,001,023,849.85
477,527,762.24
394,968,360.74
128,527,726.87
0.00

0.00

0.00

0.00

4,702,576,369.05
0.00

0.00
4,235932,653.05
594,706,480.15
35,704,290.22
-168,433,304.37
4,666,250.00
0.00

0.00

10,181,613,461.89

10,171,998,710.10
7,085,343,036.54
3,062,813,362.65
23,842,310.91
0.00

0.00

0.00

0.00

9,614,751.79
0.00
0.00
0.00
9,614,751.79
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,829,336,638.99

9,816,741,761.24
6,743,028,126.02
3,073,713,635.22
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12,594,877.75
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
12,594,877.75
0.00
0.00
0.00

6,055,877,041.80

1,356,280,798.71
819,842672.76
384,068,088.17
152,370,037.78
0.00

0.00

0.00

0.00

4,699,596,243.09
0.00

0.00
4,235,932,653.05
604,321,231,94
35,704,290.22
-181,028,182.12
4,666,250.00
0.00

0.00

352,276,822.90

355,256,948.86
342,314,910.52
-10,900,272.57
23,842,310.91
0.00

0.00

0.00

0.00

-2,980,125.96
0.00

0.00

0.00
9,614,751.79
0.00
-12,504,877.75
0.00

0.00

0.00
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